

**Mixmacro Distribuidora Ltda**

CNPJ: 15.772.390/0001-95
Rua Onelia Baltazar de Souza, sn (Barração) - Cristo Rei
Santa Cecília/SC - CEP: 89540-000

(49)3412-3573 - (49)99138-4195
mixmacrosc@gmail.com
Vendedor: Angelita Goetten

ORÇAMENTO Nº 94**03/04/2024****PREVISÃO DE ENTREGA: 03/04/2024****DADOS DO CLIENTE**

Razão social:	MUNICIPIO DE JOACABA	Nome fantasia:	JOACABA PREF GABINETE DO PREFEITO
CNPJ/CPF:	82.939.380/0001-99	Endereço:	AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 - CENTRO
CEP:	89600-000	Cidade/UF:	Joaçaba/SC
Telefone:	49 3527-8800	E-mail:	informatica@joacaba.sc.gov.br

PRODUTOS

ITEM	NOME	UND.	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
1	CA-50 1/2-12.5MM R12M NERV	UND	450,00	91,90	41.355,00
2	CA-50 1/4-6.3MM R12M NERV	UND	580,00	24,90	14.442,00
3	CA-50 3/8-10.0MM R12M NERV	UND	580,00	58,90	34.162,00
4	CA-50 5/16-8.0MM R12M NERV	UND	580,00	37,90	21.982,00
5	CA-50 5/8-16.00MM R12M NERV	UND	600,00	148,90	89.340,00
6	CA-60 4.2 MM R12M	UND	780,00	14,90	11.622,00
7	CA-60 5.0 MM R12	UND	860,00	20,90	17.974,00
8	TUBO RETANGULAR 20x30 1,50mm 6MTS	UND	400,00	97,90	39.160,00
9	CANTONEIRA 1/8X1.1/2" I 6MTS	UND	650,00	126,90	82.485,00
10	CANTONEIRA 3/4 SERR" 6MTS I	UND	640,00	48,90	31.296,00
11	CANTONEIRA 3/16X1.1/2" I 6MTS	UND	660,00	177,90	117.414,00
12	CANTONEIRA 1/4X1.1/2 I 6 MTS	UND	670,00	227,90	152.693,00
13	CHAPA GROSSA 12,50X1200X3000(1/2)	UND	90,00	4.118,90	370.701,00
14	CHAPA GROSSA SAE 1008/10 6,30X1200X3000(1/4)	UND	92,00	2.111,90	194.294,80
15	CHAPA GROSSA SAE 1008/10 9,50X1200X3000(3/8)	UND	90,00	3.172,90	285.561,00
16	CHAPA GROSSA SAE 1008/10 9,50X1200X3000(3/8)	UND	90,00	3.172,90	285.561,00
17	CHATO 3/8X1.1/2" 6MTS	UND	1.120,00	190,90	213.808,00
18	REDONDO 3/8" I 6MTS	UND	90,00	37,90	3.411,00
19	MALHA POP 2X3 MTS (15X15X4.2)REFORÇADA EQ 092	UND	350,00	115,90	40.565,00
20	PERFIL U SIMPLES 40x100x40x2,00 6MTS	UND	500,00	186,90	93.450,00
21	TUBO RETANGULAR 30x50 1,20mm 6MTS	UND	160,00	124,90	19.984,00
22	TUBO INDUSTRIAL RED 1.1/2"(38,10)X2,65MM 6MTS	UND	110,00	196,90	21.659,00
TOTAL			10.142,00		2.182.919,80

PRODUTOS: 2.182.919,80**TOTAL: R\$ 2.182.919,80**

DADOS DO PAGAMENTO			
VENCIMENTO	VALOR	FORMA DE PAGAMENTO	OBSERVAÇÃO
03/04/2024	2.182.919,80	A Combinar	

Assinatura do cliente